ПРОТОКОЛ
родительского собрания учащихся _______ класса

                                                                       Дата проведения __________

Количество присутствующих ________

Тема:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Повестка:
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
5.____________________________________________________________________________

Слушали:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Постановили:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«        » _________ 20        года                              Подпись кл. руководителя _________

Присутствующие родители:
1.